АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.10.2020        №408

г. Тейково

Об отмене постановления администрации городского
округа Тейково Ивановской области от 08.09.2014 № 550 «Об  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского округа Тейково»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 N 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей", протестом Тейковской межрайонной прокуратуры от 26.08.2020 № 02-34-2020, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Действие постановления администрации городского округа Тейково Ивановской области от 08.09.2014 № 550  «Об  организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского округа Тейково» отменить с 01.01.2021.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова